integrum annum praesenlari ut promovean-

tur. Interim teneant locum post eos qui

iam promoti erunt ad eum ordinem „ ad

quem ipsi minus idonei fuerunt reperti.

Quo* non solum de reiectis, sed etiam de

non propositis ob insufficientiam intelligi vo-

lumus, ut sic saltem rubore confusi, magis

solliciti reddantur ad necessaria discenda.

Qui deinde, cum fuerint ordinati, restituan-

tur suo loco professionis.
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vii. Et si aliquis, praedictis omnibus non

observatis, aut non repertus idoneus, fuerit

ad aliquem ordinem promotus, non permit-

latur ei ordinis administratio, donec indi-

celur idoneus. Et superior monasteri!, qui

voluerit vel etiam permiserit quempiam pro-

moveri, puniatur iudicio capituli generalis.

vin. Caveant etiam patres ne primo anno,

quo quis monachus alicui monasterio depu-

tatur, eum ad ordines sacros promoveri fa-

ciant, nisi servatis supradictis omnibus, et

insuper habito consensu praelati et senio-

rum monasterii in quo prius idem mora-

batur.

ix. Mandanles universis praelatis nostrae

Congregationis quatenus prò missis novis ce-

lebrandis non permittant solemnes invita-

tiones aut oblationes fieri, sed pure ac sim-

pliciter (prout nostrae consuetudinis est)

celebrentur, nec missae novae cantentur in

alienis quibusvis ecclesiis, sed tantum in ec-

clesia congregationis.

x. Ordinati sacerdotes, si celebrare nolue-

rint, dicant in choro antiphonas, sicut cle-

rici, nisi aliquà legitimà de causa, per ma-

ioris partis seniorum iudicium approbandà,

excusentur.

xi. Et quia ad sacerdotis offìcium perti-

net ligare et solvere, in quo auctoritas et

scientia requiritur, iniungimus praelatis ut

ad audiendas confessiones saecularium eli-

gant aut proponant monachos ad id idoneos,

iuxla dispositionem Concilii Tridentini et

constitutiones nostras. Et hoc diligenlius at-

tendi volumus, ne (quod absit) in anima-

rum detrimenlum, et religionis confusionem,

aliquos ad tantum munus exercendum minus

habiles praesentari contingat. Districte pro-

hibentes ne aliquis ex nostra Congregatione

monachus possit huiusmodi facultatem au-

diendi saecularium confessiones ab Ordina-

riis locorum petere , et obtentis licenliis

uti, absque abbatis sui licentià. Conlrafa-

cientes vero graviter puniantur. Deputent

insuper in singulis monasteriis , iuxta de-

crelum felicis recordationis Clementis Vili

super casuum reservatione, duos, tres, aut

plures confessarios, prò subditorum numero

maiori vel minori; iique sint docti, pru-
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dentes, ac charilate praediti, qui a non re-

servatis eos absolvant, et quibus etiam re-

servatorum absolutio committatur, quando

casus occurrerit.

xii. Qui, ad hoc munus electi, studeant di-

ligenter huic tam commendabili officio se

aptos reddere, omnemque industriam adhi-

beant, ut ob Dei honorem animarumque

salutem (qua nihil est Deo acceptius) opus

suum utiliter exequantur. Quod ut dignius

adimpleatur, etiam visitatores, si opus fuerit,

praelatis haec omnia exacte servare man-

dabunt.

xiii. Iuterdicet etiam praelatus sub gravi

poenà iis, qui ad audiendas confessiones

sunt deputatane quavis occasione, seu prae-

textu pietatis et eleemosynae pauperibus fa-

ciendae, neque etiam prò missis celebrandis,

aliquam pecuniam petant, aut oblatam a

confitentibus accipiant quovis quaesito co-

lore. Quod si quis ex confitentibus pertina-

cius insister'et aliquid dare, ad sacrislam

monasterii dirigatur.

xiv. Inhibemus praelatis praeterea et mo-

nachis nostrae Congregationis occasione vi-

sitationis aut assistentiae infirmorum extra

monasteria dormire.

xv. Ad funera et mortuorum exequias nulli

omnino accedere liceat.

xvi. Denique monachis nostris fugitivis, si

qui fuerint, vel qui extra obedientiam no-

strani ad sacros ordines promoventur, si re-

dierint, non permitlatur in eis ministrare,

nisi per capitulum generale cum eis dispen-

setur, et ex novem definitoribus odo con-

sentiant. Si quis autem in apostasia, quod

Deus avertat, ordines receperit, ab eorum

admninistratione perpetuo arcendus erit.

Caput LXIII. — De ordine Congregationis.

Ordines suos in monasterio ita con- Attendata
tempus conver-

servent, ut conversione tempus et vi- sionis et meri-

1 tum persona-

lae meritum discernit, vel abbas con- rum.

stituerit. Qui abbas non conturbet gre-

gem sibi commissum, nec quasi liberà

utens potestate iniuste disponat aliquid;

sed cogitel semper quia de omnibus

iudiciis et operibus suis redditurus est

Deo rationem. Ergo (a) secundum or»
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dines, quos conslituerit, vel quos ha-

buerint ipsi fratres, sic accedant ad

pacem, ad communionera, ad psalmum

imponendum, in choro standum; et in

omnibus omnino locis aetas non discer-

natur in ordine, nec praeiudicet, quia

Samuel et Daniel pueri presbyteros iu-

dicaverunt. Ergo, (b) exceptis iis, quos

( ut diximus ) altiori Consilio abbas prae-

tulerit vel degradaverit certis ex cau-

sis, reliqui omnes, ut convertuntur, ita

sint, ut, verbi gratià, qui secundà diei

horà venerit in monasterio, iuniorem se

noverit esse ilio, qui prima horà diei

venit, cuiuslibet aetatis aut dignitalis

sit.

De hnnom , Pueris vero per omnia ab omnibus
quera deferent .. . ,. .

inferiores supe- disciplina teneatur. Iuniores ergo pno-
rinribus , eo-

rumiiue nomini- res suos honorent ; pnores vero ìunio-
bus. .

res diligant. In ipsà autem appellatione

nominum nulli liceat alium puro appel-

lare nomine ; sed (e) priores iuniores

suos fratres nominent, iuniores autem

priores suos nonnos vocent
,
quod in-

telligitur paterna reverentià. Abbas au-

tem, quia vices Christi agere videtur,

dominus et abbas vocetur; non sua as-

sumplione, sed honore et amore Christi.

Ipse autem cogitel, et sic se exhibeat,

ut dignus sit tali honore. Ubicumque

autem sibi obviant fratres , iunior a

priore (d) benedictionem petat. Trans-

eunte maiore , iunior surgat, et det ei

locum sedendi ; nec praesumat iunior

consedere, nisi ei praecipiat senior suus,

ut fìat quod scriptum est : Honore in-

Adoiescenies vicem praevenienles . Pueri parvuli vel
sinl sub «lisci-

l
. -iì

pima usque ad adolescentes in oratorio vel ad mensam
certuni tempus. .

cum disciplina ordines suos consequan-

tur. Foris autem, vel ubiubi custodiam

habeant et disciplinam, usque dum ad

intelligibilem aetatem perveniant.

DECLARATIO.

(a) I. Secundum ordines, quos constituerìt.

Declaramus secundum morem nostrum an-

tiquum
,

quod post abbates regiminis sint

abbates titulares, deinde priores claustrales
;

post praedictos sint priores titulares, deinde

magistri novitiorum, postea decani, qui se-

cundum ordinem professionis locum teneant

inter se
;

post praefatos sequantur ceteri

monachi secundum ordinem professionis

,

praeter eos, qui aliquà de causa degradati

fuerint.

n. Quod autem attinet ad priores et de-

canos titulares, tituli huiusmodi de celerò

facile non conferantur, sed iis tantum, qui

in illis officiis se laudabiliter gesserint, et,

propter aetatem aut valetudinis imbecilli-

tatem, ad illa sustinenda inhabiles sunt ef-

fecti. Locus autem superior, ut aiunt, neque

a capitulo generali, neque a regimine alicui

concedatur per totam Congregationem,. sed

aliquem in privato monasterio aliis praeferre,

in arbitrio sit abbatis iuxta regulam cap. lx.

hi. Qui ad sacerdotium , diaconatum , et

subdiaconatum , expleto secundum constitu-